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KomneTteHuuna: ®nopucrtmka

Jorosop nmoxepTtBoBaHWA MMYLLecTBa
obpasoBaTefibHOMY yupexgeHnto Nel1362-20 ot 15.07.20

r. KasaHb

(mMecTo 3aKntoueHua)
ABTOHOMHAas HEKOMMepUeckas opraHmsaymna «LLeHTp pa3sBuTusa NpodeccMoHanbHbiX KOMMOETEHL NI,
MMeHyemas B fJanbHeilwem «XXepTBoBaTenb», B nuue [eHepanbHOro gupektopa [yb6aingynnuHa
3.0, felicTBYOLLEr0 HA OCHOBaHUM Y cTaBa, C OAHON CTOPOHbI, U
FATMOY "Ka3aHCKWA TOPrOBO-3KOHOMUYECKWUA TEXHUKYM"

(NonHOe HaMMeHOBaHWE OpraHu3aLmnmn, oCyLecTBAsAOLW e/ 06pa3oBaTe/lbHYO AEATENbHOCTb)
MMeHyemMoe B AanbHeiwemMm «O6pa3oBaTenbHOe yupexpaeHue», B nuue gupektopa CaByeHko P. .,
LEeACTBYHOLWEro Ha OCHOBaHUWM YcTaBa, C APYrOi CTOPOHbI, MPW COBMECTHOM YNOMWHAHWKW fanee
MMEHYEMbIE «CTOPOHBI», 3aK/OUYNAN HacTOAW NI gorosop (fanee - [,OroBop) O HUXKEC/EAYHO L EM:

1 MpeameT gorosopa

1.1. XeptBoBaTenb 06A3yeTca 6e3B03mMe3gHO nepefatb O6pa3oBaTe/ibHOMY YUYPEXAEHU B
COOGCTBEHHOCTb B KayecTBe [0OOPOBONLHOrNO MNOXEPTBOBaHWA WMYLWECTBO (Janee Mo TEKCTY
Oorosopa - «[lMoxepTBoBaHue» wunu «loXepTBOBaAaHHOE WMYLLECTBO»), TMepeyncneHHoe B
Mpunoxenmn Ne 1k HacTosAwemy [lorosopy, 4719 UCNOMIb30BaHUA B LeNsax, yKasaHHbIX B [lorosope.
1.2. ToxepTBOBaHWE nepejaeTcs B CO6CTBEHHOCTb O6GpasoBaTe/lbHOMY YUYPEXAEHWIO [ANA €ero
MCNOMb30BaHUA Ha OCYL,ECTBAEHMWE MOALTOTOBKM y4yacTHMKOB cbopHoint Bopngckunnc (Worldskills)
Pecny6aumkn TaTapcTaH K 4yemMnuoHaTaMm pabouux npodeccuit BopnackmManc Bcex ypoBHel nM/uam Ha
peann3auuntd WHbIX MEpPOMPUATUIA W NPOEKTOB B pamMKax pa3sutus pgsuwxeHus WorldSkills B
Pecnyb6nmke TaTapctaH WM B pamkax npumeHeHusa crtaHgaptos WorldSkills B cpegHem
npoeccuoHanbHOM o6pasoBaHum B Pecnyb6nuke TaTtapcTaH.

1.3. lMoxepTBOBaHME WMyUlecTBa MO HacToduwemy Jlorosopy ocyuiectsndrTcsa >XepTBoBaTenem
6e3B03Me34HO0 B pamMKax OCyL,eCcTBAeHUs 61aroTBOPUTENbHON LeATeNbHOCTM B COOTBETCTBMM CO
cT.2 ®epepanbHOro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel135-®3 "O 61aroTBOPUTENbHOW AEATENbHOCTU U
6naroTBOPUTENbHbLIX OpraHusaumax" B Lensax COAeNcTBUA [esaTenbHOCTM B cepe ob6GpasoBaHus,
obecneyeHns ycTaBHOl fesaTenbHOCTU O6Bpa3soBaTeNbHOr0 YUYpeXaeHUs.

2. MpaBa n 06493aHHOCTN CTOPOH
2.1. XeptBoBaTeno 06a3yetcqa nepegatb O6pa3oBaTeNbHOMY YyupexpeHuto [loxepTBOBaHWe B
cooTBetcTBUM C [punoxeHmem Ne 1 B TeyeHume 10 paboumx fAHeld C MOMEHTa NOAMMCAHUSA
HacToauwero forosopa.
2.1.1 JKeprtBoBaTenb 06dA3yeTcs npegoctaBuTb O6pasoBaTeNbHOMY yupexgeHuto Jorosop
NoXepTBOBaHWA C akKTOM npuema-nepefaynm nNO6GbIM BO3MOXHLIM CNOCOGOM: HAPOYHO, MOYTON
Poccuu, cnyx60i KypbepCKoil 4OCTaBKN, 3IEKTPOHHON MOYTOMA.
2.2. Ha momeHT nognucaHns gorosopa O6pasoBaTenbHOe yypexageHme ocmoTpesno MoxepTeBoBaHMe,
3HaKOMO CO BCEMW €r0 KAa4yeCTBEHHbIMW W WHbIMW XapakKTepucTUKaMW WU He WUMeeT HUKaKux
npeTeH3uii B oTHOWeHUN MoXepTBOBAHUS
2.3. O6pasoBaTeNbHOE yupex/ieHue Brnpase B N0b60oe BpeMsa A0 nepejayu MoxepTBOBaHMA OT HEro
oTKas3aTbCcA. Takoii 0TKa3 [O/MKeH O6biTb COBepWeEeH B MNUCbMeHHON dopme. B 3tom cnyuvae
HacToAwwmin JloroBop CcuuMTaeTca pPacTOPrHyTbIM C MOMeHTa nonyyeHus >KepTBoBaTesem
NMUCbMEHHOro 0TKa3a O6pa3oBaTe/lbHOT0O yUupexaeHus.
2.4. O6pasoBaTenbHOe y4ypexpgeHume npuHumaeTt lMoxepTBoBaHMe cornacHo MpunoxeHutwo Ne 1 K
HacToAwemy Jorosopy u 0653yeTca MCNONb30BaTb €r0 UCKAOUYUTENbHO B LenAX, yKa3aHHbIX B M.
1.2. HacToqAwWwero Jorosopa.
2.5. O6pasoBaTefnbHOe YyupexjeHue o0643aHO0 no TpeboBaHuUtio XKepTBoBaTeNnd nNpeaocTaBnAThb
XepTBOBaTENlO OTYET O LUENEBOM WCMONb30BAHUM TMOXEPTBOBAHHOIO0 WMYLLECTBa, a TakKxe
BO3MOXHOCTb  3HAaKOMUTbLCA C (PUHAHCOBON, OyXranTepckoOn ©M  WHOW  [JOKYMEHTauuew,
noATBepXgatLWwei Lenesoe ncnonb3oaHue MoxepTBOBAHUSA.



2.6. O6bpasoBaTefNibHOe yupexjeHue obasyerca:

- NpuHATb MoXxepTBOBaHWe NO aKTy NpueMa-nepegavu;

- ucnonb3osaTtb lMoXepTBOBAHME MO NMPAMOMY HA3HAYEHWIO B COOTBETCTBUU C YCNOBUAMMU
HacTOosLLero 4OroBopa;

cogepxatb [loxepTBOBaHME B MOMHOW WCNPaBHOCTM W Hagnexalem COCTOAHUMN,
BblAeNATb ANA 3TUX Leneil Heo6Xxo4NMble MaTepuanbHble U PUHAHCOBbIE CPeACTBa;

CBOEBPEMEHHO MNPOM3BOAMTbL 3a CBOW CYET TeKyWMWiAn W KanuTalbHbli PeMOHT (B
OTHOLWEHNN 06bEKTOB OCHOBHbIX cpegncTs, WHCTPYMEHTA, ob6opypoBaHus, WHBIX
TOBapHO-MaTepmnasNbHblX LEHHOCTEN ANNTENbHOIO NONb30BAHUA);

- HecTuM pacxofbl No cogepXaHuto oXepTBOBaHWA, B TOM 4YuUCNe 3KCNAyaTauMOHHbIe,
KOMMYHafbHble M WHble pacxofbl (B OTHOWEHWM O6BLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WMHCTPYMEHTA,
060pyA0BaHNA, UHbIX TOBAPHO-MAaTepuaibHbIX LEHHOCTER AINTENbHOTO NONb30BAHUSA);

- 6e3 nuCbMeHHOro cornacus XXepTBoBaTeNs He 3aKa4aTb AOroBOPbl (B TOM YuUCAe U O
COBMECTHON [eATeNbHOCTW) U He BCTYNaTb B CAENKW, CNeACTBMEM KOTOPbIX ABAAETCA UMW MOXET
ABNATLCA  OTUyXAeHue [loXepTBOBaHMA WM  Kakoe-nnb6o ob6peMeHeHMe nNpefocTaBAAeMblX
XepTBoBaTento no A4OroBOPY MMYLLECTBEHHbIX NMPaB, B HaCTHOCTU, Mepexos Ux K Apyromy nuuy;

- MPUHATbH Mepbl K 06ecneyYyeHn0 COXPaHHOCTY nepeaaHHOro MoXxXepTBOBaHUS;

- obecneuyuBaTb [ONYyCK B MNOMeWweHWs npeacTaBuTeneid >KepTsoBaTens, cnyx6
rocyapcTBeHHOrO MOXapHoro Hajgsopa U Apyrux rocyfapCTBEHHbIX  OpraHusauui,
KOHTpONMpyWwWnx cobniogeHne 3aKOHOB W HOPM, KacawlWuxcs nopsagka WCNONb30BaHUA U
akcnayatauuu 3faHus, U B yCTAHOB/IEHHbIE UMW CPOKW YCTPAHATb 3a)MKCUPOBAHHbIE HApPYLWeHNA (B
OTHOLWEHUYU 06BLEKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, WHCTPYMEHTA, ob6opypoBaHus, WHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTER 4AUTENbHOI0 NONb30BAHUA);

HECTW PUCK Cay4YailHoW rmbenn waM cnyyvamnHoro noepexpeHus TMoxepTBOBaHUA C
MOMEHTAa ero nepegayu.

- MNpW pacTopXeHuuW p[Jorosopa B [JeCATUAHEBHbIA CpoK nepepaTb [loxepTBOBaHue
XKepTBOBaTEeNt0 No akTy npuemMa-nepesaynm B UCNPaBHOM COCTOAHWM C YYETOM HOPMaNibHOro M3HOCA,
a TaKXe BCe HeOoTAe/IMMble YYYLIeHNA, BOSHUKLLWE B pPe3y/ibTaTe ero UCnofib30BaHus;

- HeMeJNeHHO M3BeCcTUTb XXepTBoBaTena 0 BCex 06CTOATENbCTBAX, KOTOPbIe MOrYyT MOBAUATH
Ha MCNONIHEHMe HaCcTOoALWLero gorosopa.

- no TpeboBaHuto JKepTBoBaTensa npepoctaBnATb [loXepTBOBaHWE BO BpPEMEHHOe
6e3po3me3fHOe nonb3oBaHue J>KepTBOBaTeNntd AN NPOBeAEHWA YEMMNUOHATOB MO CcTaHAapTam
W orldSkills Bcex ypoBHeii.

- B TeyeHue 10 pabouumx fHEN ¢ MOMeHTa Moay4vyeHus [orosopa NOXKepTBOBaHWA W akTa
npuema-nepegayu B cootBeTcTBuM ¢ n. 2.1.1 Ob6pasoBaTenbHOE yUYpexgeHue 06A3yeTcs nmognucartb
[loroBop nNoXepTBOBaHWA W aKT MnpueMa-nepefayvys W BEPHYTb MNOAMUCAHHbIA 3K3eMnnap B
byxranteputo XepTBoBaTens nnb6o npescTaBUTb B MUCbMEHHON (opMe 06OCHOBAHHbLIN 0TKa3 oOT
NOANUCAHNA YKa3aHHbIX LOKYMEHTOB.

2.7. B cnyvae HeBo3BpaTa O6pa3oBaTe/lbHbIM YYpeXheHMeM MOAMNUCAHHbIX 3K3eMNaspoB Jjorosopa
MOXepTBOBAHWA W akTa npuema-nepegaym B OGyxranteputo Xeptsosatens B 10-gHeBHbIN CPOK
XepTBOBaTens Bnpaee noTpe6oBaTb BO3BpaTa MoXKepTBOBAHUA.

3. lMopagok nepegaun
3.1. Mepepaya [MoxepTBoBaHUA OO6pa3oBaTe/ibHOMY YUpPEeXAEHWUD OCYyL,eCcTBAAETCA ajpecy
HaxoxpaeHus Xeptsosatend: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca g. 11/6.
3.2. locTaBKa 1 pasrpyska, a TakXe yCTaHOBKA M MOHTaX (MpW HEO6XOAMMOCTM) MOXXEPTBOBAHHOTO
MMYyLLeCTBa OCYLLeCTBAAETCA cuiaMmn 1 3a cyeT O6pasoBaTe/lbHOTO yUpeXxgeHus.
3.3. Mepefaya NOXePTBOBAHHOIO UMYyllecTBa ohopMaseTcs NoANUCAHWEM YMOSTHOMOYEHHbIMU
npeactaBuTenamu XepteoBatens n O6pa30oBaTeNnbHOI0 yupexneHns akta(oB) npuema-nepegavu.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHne lloXxepTBOBaHMA WAW ero 4yactu He B COOTBETCTBUM C OrOBOPEHHLIMU B
HacToAuweMm [lorosope LensaMu AN U3MeHeHNe TaKnX Lenein ¢ HapylweHNeM yCTaHOBEHHbIX MpaBun
faeT npaBo XepTBOBATE/NO, €ro NPaBonpeeMHUKY TpeboBaTb OTMEHbI MNOXeEPTBOBAHMUA.



4.2, C momeHTa nepegauu MoXepTBOBAHWUA Bped, MPUUYMHEHHBIW XWU3HU, 3L0POBbID NOAENH UK
MMYLECTBY BC/MEeACTBME HEJOCTATKOB MOXEPTBOBAHHOIO WMYLLECTBA, MNOANEXWUT BO3MELLEHUIO
O6pa3oBaTefibHbIM  yupexgeHuem. C  MOMeHTa nMNepefjauyyM MOXEPTBOBAHHOIO UMYLLECTBA,
O6pa3oBaTeNibHOE YUpPEXeHUEe HECeT PUCKW €ero yTpaTtbl, GpPeMs CoAepXaHus, ynnatbl Han0roB U
MHbIX NNATeXel, CBA3aHHbIX C BNaeHWEM MOXEPTBOBAHHLIM VMYLLECTBOM.

4.3. O6pa3oBaTe/ibHOE yupexeHne 0643yeTCs COEPXaTb NOXEPTBOBAHHOE MMYLLECTBO B pabouem
COCTOSIHMM 1 o6ecrneynBaTbh €ro HaAfexalyw 3KcnayaTauui U Heo6XoguWMbli pemMoHT (B
OTHOLWEHUU 06beKTOB OCHOBHbIX CpeAcTB, MHCTPYMEHTA, o6opyaoBaHus, WHbBIX
TOBAapHO-MaTepuanbHbiX LEHHOCTEN ANNTENbHOTO MOMIb30BaHMUS).

5. Ocobble ycnoBus
5.1. Ecnm ncnonb3oBaHue lNMoxepTBOBaHNA B COOTBETCTBUMU C yKa3aHHbIMW B HacToswem Jlorosope
LefsMyU CTAHOBUTCA HEBO3MOXHbLIM BCNeACTBME U3MEHUBLIMNXCA 06CTOATENLCTB, TO MOXepTBOBAHMUeE
MOXeT OblTb ucnonb3oBaHO O6pa3oBaTeNbHbIM YUYpeXxjeHUem B APYrux Uenax TONbKO C
NMUCbMEHHOTO cornacua XXepTeoBaTtens.
52. B cnyvae nukeumgaumm O6pasoBaTeNbHOrN0 Y4YpeXAeHWs MOXepTBOBAHHOE WMMYLLECTBO
HanpaBnfeTca Ha Uenu, onpegeneHHble ycTaBoM OOpa3oBaTeNlbHOr0 YyupexpAeHus, Ha 06LWunx
OCHOBAHMUAX.
5.3. B cootBetctBUM ¢ n. 3 cT. 582 K P® O6paszoBaTenbHOe YyuypexjeHwe, NpuUHUMaKLLee
lMoxepTBOBaHWe, ANd WCMONb30BAHNA KOTOPOr0 YCTAaHOB/IEHO OMNpefeneHHOe Ha3HayeHWe, OO/DKHO
BeCTM 060C0O6MEHHbIN YyUeT BCex onepauuii N0 MCMONb30BAHUIO MOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA.
5.4. )KepTtBoBaTeflb rapaHTMpyeT, 4YTO nepefaBaemMoe B Ka4yecTBe [loXepTBOBaHWA MMYLLECTBO
npuHagnexut XXepTBoBaTend Ha npaBe COOGBCTBEHHOCTW, HEe 3a/0XKEHO, He apecTOBaHO, He
06peMeHeHO KakMM-nbo MHbIM 06pa3omM npaBaMu TPETbUX NNL,.
5.5. YcnoBus HacTosiwero lorosopa U 4ONONHUTENbHbIX COrNaWEHNn K HEMY KOHMAEHUMANTbHBI 1
He nojnexar pasrfaweHuio 3a WCK/IKYEeHUEeM  CNy4vyaeB, YCTaHOBNEHHbLIX TMPUMEHUMbIM
3aKOHOAAaTenbCTBOM, a TakXe Npu YCNOBUM MNONYy4YeHWUA MNpesBapuTeNbHOro cornacuMs BTOPOWA
CTOpoHOli [lorosopa.

6. Mpoune ycnosunsa
6.1. HacTodwmnin goroBop BCTynaeT B CUJy CO AHA €ro mognucaHuWsa CTOpOHaMKu M MpekpaljaeTcs
Hagnexawmm UCNONHEHUNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTekawlWwmne u3 HacTodwero Jorosopa, paspewarTcd CTOpPOHaAMW MNyTeMm
neperosopos. lMpu He AOCTUXEHWW cornacus, Cnop MNOANEXWUT PAacCCMOTPeHUD B ApPOUTPaKHOM
cypne Pecny6nuku TaTtapcTaHa.Bce cnopbl, BbiTeKalLW e n3 HacTodwero Jorosopa, paspewarTcs
CTOpPOHamMun NyTeM nNeperoBopoB. Mpu He JOCTUXEHWMW COrnacusa, cnop NOANEXUT pacCMOTPEHUIO B
ApbuTtpaxHom cyae Pecnybnmku TaTapcTaHa.
6.3. Bce wun3MeHeHWA ¥ [ONONHEHWA K HacToAawemy J[orosopy QLO/KHbI OblTb COCTaBAeHbl B
MUCbMEHHOW (hopMe M NOANMUCAHbl YNOJHOMOYEHHbIMUW NPEeACTaBUTENAMMN CTOPOH.
6.4. HacToAwmnii [LloroBop COCTaB/EH B ABYX 3K3eMMadpax, MMEK WX PaBHY HOPULUYECKYI CUNY -
No OAHOMY ANA KaXJOW U3 CTOPOH.
6.5. 3aknyas HacTosAwmMin Lorosop, CTOPOHbLI FrapaHTUPYHT, YTO 061afaldT BCEMU HEOBXOAMMbIMU
MOMTHOMOYMNAMM AN €70 3aKNIOYEHUSA U UCNONTHEHUA.



7. Appeca n pekBu3ntbl CTOpoH

XXepTBoBartens:

ABTOHOMHAs HEKOMMepUecKas
opraHmsauma «LleHTp pa3sutus
npoteccuoHanbHbIX
KOMNeTeHLNn»

420111, Poccuitckas depepaums,
Pecny6nuka TaTtapcTaH, r. KasaHb, yn.
J3epxunHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3saHb
PacuéTHblii cuyéT 40703 810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BMK 049205805

MHH 1655376197

KM 165501001

leHepanbHbI gUpeK; op

__ 1 9.®0.Ty6angynnu/

O6pa3oBaTeNlbHOE YUpPEXAEHNE:

FTAMOY "Ka3aHCKWiA TOProBO-3KOHOMUYECKUN A
TEXHUKYM"

420000, TaTtapcTtaH Pecn, KasaHb r, [opcoBeTckas
yn, gom Ne 2

MAO "AK BAPC" BAHK

PacueTHbIi cyeT 40601810700023000003
Kop.cyet 30101810000000000805

BMK 049205805

MHH 1656012114

KInm 165601001

OvipekTop

/P.®. CaByeHKoO/
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28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43

MpunoxeHune Ne 1

K Jorosopy noxeprtsoBaHua Ne1362-20 ot 15.07.20

MepeyeHb NOXEPTBOBAHHOTO UMYLLECTBA

HanmeHoBaHMe MOXXepTBOBAHHOIO MMYLLeCTBa

Po3a gnunHa cte6na 60 cm
Po3a anuHa cte6na 50 cm
AHTYpUym
Xpu3aHTema-cpe3aHHble LBEThI
XpusaHTema-Cpe3aHHble UBEThI
Mmnepnkym
Kcepodpunnym/beprpacc
Kcepodunnym/beprpacc
BepoHuka

AcnngucTpa

aBKanunt

Canan

CNHEronoBHUK
Awmb6penna

Acnaparyc

Llenosnsa

MpoTtea/HyTtaH Protea/Nutan
Ckabuosa
XpusaHTemMa-cpe3aHHble LBEThI
Kpokocmus
dyctomal//lnsmaHTyc
Kanna

Mepbepa

CVHEronoBHUK

Pos3a gnunHa cte6ns 50 cm
KannHa fekopaTtuBHas
bynnepym

KanuHa gekopatuBHas
byBapaunsa

BepoHuka

Cnopunosa

AmapaHT

JenbhnHnym

["BO3AMKa

Knematuc

BO3gMKa

Kepmek

AmapaHT

Monwuenna

Canan

aBKanunTt

MuTt*ocnopym
Kcepogunnym/Beprpacc

Konunyectso
20 wT
20 wT
5 wT
10 wT
25 wT
10 wT
2 wT
1 wT
2 wT
1 wT
1 wT
2 wT
2 wT
1 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
20 wT
10 wT
20 wT
10 wT
20 wT
5 wT
10 wT
10 wT
5 wT
10 wT
10 wT
20 wT
10 wT
20 wT
30 wT
10 wT
10 wT
2 wT
1 wT
10 wT
2 wT

LleHa
59,50
53,50
144,24
41,89
87,49
69,82
356,65

*293,24
261,54
10 1%
582,47
499,00
145,43
895,00
47,90
99,23
130,91
68,44
62,84
66,33
69,68
89,02
74,99
129,16
68,44
148,85
48,87
114,63
61,59
47,90
435,00
107,79
156,11
51,33
70,15
41,04
37,77
167,04
/116,34
499,00
582,47
46,27
356,65

Cymma
1 190,00
1070,00
721,20
418,90
2 187,25
698,20
713,30
293,24
523,08
104,73
582,47
998,00
290,86
895,00
479,00
992,30
1309,10
684,40
628,40
663,30
696,80
890,20
1499,80
1291,60
1368,80
1488,50
977,40
573,15
615,90
479,00
2 175,00
1077,90
1561,10
1026,60
701,50
1020,80
1 133,10
1670,40
1163,40
998,00
582,47
462,70
713,30



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Kcepodpunnym/beprpacc
Acnaparyc
Ambpenna
AcnunpgucTpa
Mmnepukym
Xpu3aHTeMa-Cpe3aHHble LBEThI
XpusaHTema-cpe3aHHble LBEThI
Po3a gnvHa cteb6ns 50 cm
Po3a gnunHa cte6na 60 cm
KannHa fekopaTtuBHas
OenbuHNym/>)KMBOKOCTb
BO3AMKa
bynnepym
MBo3aunKa
Knematuc
Cnopunosa
Kepmek
KannHa fekopaTtuBHas
XpusaHTema-cpe3aHHble LBETbI
MpoTtea/HyTaH Protea/Nutan
Ckabuosa
lepbepa
CWHEronoBHUK
byBapaus
Kanna
Kpokocmus
yctomal/linsnaHtyc
Po3a gnvHa cte6na 50 cm
AHTYpUyM

MToro

10

10
10
25
20
20
10
10
19
10
20
10

30

10
10
10
20
10
10
10
10
10
10

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

293,24
47,90
895,00
104,73
69,82
41,89
87,49
53,50
59,50
148,85
156,11
51,04
48,87
51,33
70,15
435,00
37,77
114,63
62,84
130,91
68,44
74,99
129,16
61,59
89,51
66,33
81,24
68,44
144,24

293,24
479,00
895,00
104,73
698,20
418,90
2 187,25
1070,00
1 190,00
1488,50
1561,10
969,76
488,70
1026,60
701,50
2 175,00
1 133,10
573,15
628,40
1309,10
684,40
1499,80
1291,60
615,90
895,10
663,30
812,40
684,40
721,20
66 869,48



AKT MPUEMA-MEPEAAYN UMY LWL ECTBA
no Jorosopy noxepTsoBaHua umyectsa Ne1362-20 ot 15.07.20

r. KasaHb 15.07.2020 r.

ABTOHOMHas HeKoMMepyeckas opraHu3sauus «LleHTp pas3BuTUS NnpoMeccnoHanbHbIX
KOMMNeTeHUWIA», uUMeHyeMas B fanbHeillleM «XXepTBoBaTeNb», B Nuue [eHepanbHOro pfupekTopa
MybagynnnHa 3.d., [eliCTBYIOLEr0 Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C OAHOW CTOPOHbI, U

FAMNOY "Ka3aHCKUA TOProBO-3KOHOMMWYECKUNI TEXHUKYM"

nmeHyemoe B  fanbHeliwem «O6pa3oBaTenbHOe yupexpaeHue», B auue [upekTtopa
CaBYeHKO P. @,

LEeACTBYHOLLErO HAa OCHOBaHWWM YcTaBa, C [APYroii CTOPOHbI, MPW COBMECTHOM YMOMMWHAHWW fanee
nMeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBUAM HaCTOSALWMIA akT 0 nepegadve NMOXEpPTBOBAHHOIO MmylLecTBa (ganee
IMyLLecTBO) no Aorosopy Nel362-20 ot 15.07.20

XepTtBoBaTenb 6e3803Me3aHO nepefan, a Obpa3oBaTesibHOE yUpeXaeHne 6e3B03Me34H0 MPUHANIO
cnepywouee VimylecTso:

Ne n/n HanmeHoBaHne VimyuiecTtsa Konunyectso LleHa 3a eguHuuy, Cymma, pyo6.
py6.

1 Po3a gnunHa ctebns 60 cm 20 59,50 1 190,00
2 Po3a anunHa ctebns 50 cm 20 53,50 1070,00
3 AHTYpUYyM 5 144,24 721,20
4 XpusaHtema-cpe3aHHble UBeTbl 10 41,89 418,90
5 XpusaHTeMa-cpe3aHHble LiBeTbl 25 87,49 2 187,25
6 MMnepukym 10 69,82 698,20
7 Kcepounnym/Beprpacc 2 356,65 713,30
8 Kcepogunnym/beprpacc 1 293,24 293,24
9 BepoHuka 2 261,54 523,08
10  Acnuguctpa 1 104,73 104,73
11 3skanunTt 1 582,47 582,47
12 Canan 2 499,00 998,00
13 CVHEeronoBHUK 2 145,43 290,86
14 Awmbpenna 1 895,00 895,00
15  Acnaparyc 10 47,90 479,00
16  Lenosus 10 99,23 992,30
17 Tpotea/HytaH Protea/Nutan 10 130,91 1309,10
18  Ckabuosa 10 68,44 684,40
19  XpwusaHTema-cpesaHHble LBeTHI 10 62,84 628,40
20 Kpokocmusa 10 66,33 663,30
21 ycTomal/llnsmaHTyc 10 69,68 696,80
22 Kanna 10 89,02 890,20
23  Tepbepa 20 74,99 1499,80
24 CUWHEronoBHUK 10 129,16 1291,60
25  Po3a gnuHa cTte6na 50 cm 20 68,44 1368,80
26  KanuHa fekopaTnBHas 10 148,85 1488,50
27 Bynnepym 20 48,87 977,40
28  KanuHa fekopaTuBHas 5 114,63 573,15
29  bysapaus 10 61,59 615,90
30 BepoHuka 10 47,90 479,00
31 Cnopuosa 5 435,00 2 175,00
32 AwmapaHT 10 107,79 1077,90



33 [JenbhuHuym 10 156,11 1561,10

34  1Bo3guka 20 51,33 1026,60
35  Knemartuc 10 70,15 701,50
36 MBO3gMKa 20 51,04 1020,80
37  Kepwmek 30 37,77 1133,10
38  AwmapaHT 10 167,04 1670,40
39 Monwouenna 10 116,34 1 163,40
40  Canan 2 499,00 998,00
41 3BKanunt 1 582,47 582,47
42 MuTTocnopym 10 46,27 462,70
43  Kcepogunnym/beprpacc 2 356,65 713,30
44  Kcepounnym/beprpacc 1 293,24 293,24
45  Acnaparyc 10 47,90 479,00
46  AwmbGpenna 1 895,00 895,00
47  AcnugucTpa 1 104,73 104,73
48 fmnepukym 10 69,82 698,20
49  XpusaHTema-cpesaHHble LBEThbI 10 41,89 418,90
50  XpwusaHTema-cpesaHHble LBeTbI 25 87,49 2 187,25
51 Po3a gnuHa cte6ns 50 cm 20 53,50 1070,00
52 Po3sa gnuHa ctebns 60 cm 20 59,50 1 190,00
53  KanuHa gekopatusHas 10 148,85 1488,50
54  [OenbuHnym/>XXKnBoKoCTb 10 156,11 1561,10
55 BO3aMKa 19 51,04 969,76
56  bynnepym 10 48,87 488,70
57 'BO3aMKa 20 51,33 1026,60
58  Knematuc 10 70,15 701,50
59  [nopwuo3sa 5 435,00 2 175,00
60 Kepmek 30 37,77 1133,10
61 KanuHa gekopatusHas 5 114,63 573,15
62  XpwusaHTema-cpesaHHble LBEThI 10 62,84 628,40
63  Tlpotea/HyTaH Protea/Nutan 10 130,91 1309,10
64  Ckabuo3sa 10 68,44 684,40
65 Tepbepa 20 74,99 1499,80
66  CWUHErofioBHUK 10 129,16 1291,60
67  bysapaus 10 61,59 615,90
68  Kanna 10 89,51 895,10
69  Kpokocmus 10 66,33 663,30
70  Jyctomal//lusnaHtyc 10 81,24 812,40
71 Po3a gnuHa cte6nd 50 cm 10 68,44 684,40
72 AHTypuym 5 144,24 721,20
MToro 66 869,48

MpeTeH3nii y O6pa3oBaTeNbHOIO YupexAeHus K XXepTBoBaTe/Nlo MO nepefaBaemMomy VIMyllecTBy U
NOKYMEHTaM He uMeeTcs.

Mognucas HacToAwmMi akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAT, YTO 0653aTeNbCTBA CTOPOH MO Mpuemy
nepefaye NOXEPTBOBAHHOTrO MMyLLeCTBa MO A4OrOBOPY MCNOAHeHbl CTOpPOHaMU Hafnexalium
06pasom.



HaCTOFILLI'I/II‘/JI aKT COCTaB/IEH B ABYX 3K3eMMNadpax, no ogHOMY AnAd Ka»(,q0|7| CTOPOHDLI.

VmyuiecTso caan:

leHepanbHbIA gup

M.T1.

VmyuiecTtso

OupexTop i n.1ikjw
TOProBoO-3KOHOMUYeE

M.IM.

O «UPTIK»

EXHUKYM

CX . ITy6aiigynnnu 3.9.



YupexpgeHve

CTpyKTypHOe noapaspgenexve

OTBETCTBEHHOE nvuo
Komucensa B coctase

(monmxHocTb, hamunus, L.0.)

oT 21 gekabps 2020 r.

OcHoBHOe nogpasfeneHue.

ATOY “KasaHCkuii ToproBo-akOHOMUYECKMIA TEXHUKYM"

AKT O CMNCAHNN MATEPUANBbHbIX 3AMNACOB Ne253

PykoBoanTenb
yupexpaenus

"o

WHH

1656012114

BnvHosa A.LL.

Mpepfceparens:

- 3amecTutens avpektopa no AX[, Yykanbckuii AE.

Yn'-Hbl KOoMuceumn: - [naBHbIi Gyxrantep CacpoHoBa H.A.; CneuvanucT no kagpam Mepdunsesa /1.M.; Byxrantep MapuchynivHa P.d.
HasHaueHHas Npukasom (pacnopsbkeHnem) oT "12" mas 2020 r. Ne37/2 npowussena nNpoBepky BblAaHHbIX CO Cknaja B nofpasfenieHns MaTepuasibHbIX 3anacos

1 yCTaHOBWNA (haKTU4ECKOe pacxof0BaHNe Criefylolnx MaTepuasnos:

MaTepmaanble 3anachbl

HaMmeHoBaHue marepuasa

1

AmapaHT (107,79)
AmapaHT (167,04)
AwB|.(nna (895,00)
Awbpenna (895,00)
Awypuym (144,24)
AHTypuym (144,24)
Acnaparyc (47,90)
Acrunuctpa (104,73)
ByHapaum (61,59)
Byr nupym (48,87)
BepoHuk,! (261,54)
BepoHuka (47,90)
reo3guku (51,04)
eosguka (51,33)
1Q Cep.1 (74,99)
1uncpukym (69,82)
]nopmo3a (435,00)

ym (156,11)

U nb yM/K1BOKOCTb
arm;,. 1)

Kow.Md ff kopaTuBHas
n-'ny)

Ka; 1e.i.i /H KopaTuBHas
(14C,Vb)

Kanna (89,02)
Kanna (i)9,51)

M: -M.u (37,77)
Knemartuc (70,15)

Kpoxucmny *66,33)

K(- ; : » nlym/Beprpacc

wer | .1 Yym/beprpacc
(35 CB)

LK maulna (116,34)
1M (46,27)
,. 1 ran Protea/Nutan

1i.hi Protea/Nutan
(130

:,, il I MTE6na 50 Qv

Kop,

2

EanHnua
13MepeHns

3

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

Hopma
pacxopa

4

10,0000

10,0000

1,0000

1,0000

5,0000

5,0000

20,0000

2,0000

20,0000

30,0000

2,0000

10,0000

39,0000

40,0000

40,0000

20,0000

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

20,0000

10,0000

10,0000

60,0000

20,0000

20,0000

2,0000

4,0000

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

40,0000

Konm-
. IBO
5

10,0000

10,0000

1,0000

1,0000

5,0000

5,0000

20,0000

2,0000

20,0000

30,0000

2,0000

10,0000

39,0000

40,0000

40,0000

20,0000

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

20,0000

10,0000

10,0000

60,0000

20,0000

20,0000

2,0000

4,0000

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

40,0000

®dakTuyecku uspacxogosaHo

ueHa, py6 cymma, py6
6 7
107,79 1077,90
167,04 1670,40
895,00 895,00
895,00 895,00
144,24 721,20
144,24 721,20
47,90 958,00
104,73 209,46
61,59 1231,80
48,87 1466,10
261,54 523,08
47,90 479,00
51,04 1 990,56
51,33 2 053,20
74,99 2 999,60
69,82 1 396,40
435,00 4 350,00
156,11 1561,10
156,11 1561,10
114,63 1 146,30
148,85 2 977,00
89,02 890,20
89,51 895,10
37,77 2 266,20
70,15 1403,00
66,33 1 326,60
293,24 586,48
356,65 1426,60
116,34 1 163,40
46,27 462,70
130,91 1309,10
130,91 1309,10
53,50 2 140,00

Hanpasnenue
pacxoga

8
CnrcaHo Ha HyXzbl
yupexaeHus
CrnmcaHo Ha Hyxgbl
yupexaeHns
CnmcaHo Ha HyXabl
yupexeHus
Cnm1caHo Ha HyXabl
yupexeHus
Cnm1caHo Ha HyXzbl
yupexaeHus
Crnm1caHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnuncaHo Ha HyX[bl
yupexgeHus
CnucaHo Ha HyXpl
yupexaeHns
Crnm1caHo Ha HyXabl
yupexgenus
CnucaHo Ha HyX[bl
yupexerus
CnrcaHo Ha HyXapl
yupexaeHus
CnuncaHo Ha HyX/bl
yupexeHus
CnmcaHo Ha HyxXgbl
yupexaeHus
CnrcaHo Ha HyXgbl
yupexaeHns
CnucaHo Ha HyXAbl
yupexaeHus
CnrcaHo Ha HyXzbl
yupexaeHus
CnrcaHo Ha HyXzbl
yupexaeHns
CrnmcaHo Ha HyXfbl
yupexaeHus
CnmcaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnrcaHo Ha HyXapl
yupexeHus
CnrcaHo Ha HyXapl
yupexaeHus
Cnm1caHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnrcaHo Ha HyXabl
yupexaeHns
CnucaHo Ha HyXapl
yupexaeHus
CnucaHo Ha Hy»Xqbl
yupexenus
CnrcaHo Ha HyXgbl
yupexeHus
CnucaHo Ha HyX[bl
yupexeHus
CnrcaHo Ha HyxXgbl
yupexaeHns
CnrcaHo Ha Hyxzbl
yupexgeHus
CnrcaHo Ha HyXfbl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXfbl
yupexgeHus
CnmcaHo Ha HyX[bl
yupexaeHns
CnucaHo Ha Hyx/p!
yupexaeHus

(A A /
7  (iopnuCe)

Aekabps

dopma Mo OKY[,
Jara

no OKMo

KM

CaBueHko P. ®.
[paclumchposka noanucu

20 20 r.

koAbl
0504230
21.12.2020

01492888

165601001

Byxrantepckas 3anucb

nebet

9
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272

KpeauT

10
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446



14 :< p;iiu.n cTe6ns 50 cv
(68,1-1)

I'd m gnuHa cre6na 50 cm
(68,44)

Fo3c) gnuHa cte6ns 60 cv
(59,50)

Canan (199,00)
W (4 )00)

Cun» wounnnk (129,16)
: siouHnk (145,43)

u ( 1,44)
ik cpesaHHble
-3

<.1.11'*mun cpe3aHHble
1

2,84)
Xj.i: ,:L.ls 1) cpe3aHHble
1- 4. ...19)

ik iw) ype3aHHble
n

LIMO.com (99,23)

, hemeun (1ju2,47)

mm: i, luusantyc (81,24)

I rosiLieMy akTy CcCaHO MaTepuasioB Ha O6LLYK CymMMy

0 KOMUCCUW:

V| "V. on/vonb komuccuu:

wT

wT

wT

wr

wr

wT

wT

[T

wT

wr

wT

wT

wT

wT

wT

3amecTuTeNb AupekTopa
NoAX[,

10,0000

20,0000

40,0000

2,0000

2,0000

20,0000

2,0000

20,0000

20,0000

10,0000

10,0000

25,0000

25,0000

10,0000

3,0000

10,0000

10,0000

20,0000

40,0000

2,0000

2,0000

20,0000

2,0000

20,0000

20,0000

10,0000

10,0000

25,0000

25,0000

10,0000

3,0000

10,0000

10,0000

68,44

68,44

59,50

499,00

499,00

129,16

145,43

68,44

41,89

62,84

62,84

87,49

87,49

99,23

388,31

81,24

UToro

66 869,48p.

684,40 Crnu1caHo Ha Hyxabl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaneHus 210960272 210536-t46

1368.80 CnucaHo Ha HyXfpl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenus 210960272 210536446

2 380,00 CnucaHo Ha Hyxapbl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenus 210960272 210536446

998,00 CnucaHo Ha HyX/abl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaeHus 210960272 210536446

998,00 CnucaHo Ha HyX[pl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenus 210960272 210536446

2 583,20 CnucaHo Ha HyXqpbl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaeHns 210960272 210536446

290,86 CnucaHo Ha HyXfapl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenus 210960272 210536446

1368,80 CnucaHo Ha HyX[pl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenus 210960272 210536446

837,80 CnvcaHo Ha HyX[bl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenus 210960272 210536446

628,40 CnncaHo Ha HyXfpl 07040240142700244 07040240142700244
yupexpenns 210960272 210536446

628,40 CnvcaHo Ha HyX/pl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenns 210960272 210536446

2 187,25 CnucaHo Ha Hyx bl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenus 210960272 210536446

218725 CnucaHo Ha HyX[pl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenus 210960272 210536446

992,30 CnucaHo Ha Hyxqapl 07040240142700244 07040240142700244
yupexpenna 210960272 210536446

116494 CnvcaHo Ha Hyxqapb! 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenus 210960272 210536446

CnucaHo Ha HyXapl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenns 210960272 210536446

81240 CnucaHo Ha Hyxapbl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenna 210960272 210536446

66 869,48

LllecTbAecAT WeCTb ThICAY BOCEMbCOT LUECTbAECAT AeBATL pybneli 48 koneek
(cymma nponucbo)

OTmeTKa 6yxranTepuun
KoppecnoHgeHuuns cuetoB (rp. 9, 10) oTpaxeHa

B XXypHasne onepauyuu 3a

[nasHbIii Gyxrantep CacpoHoBa H. A

[l'l/d'{\ &Jacu.mcpposxa noanucn
n

21 fexabps

1



Nojifii

© ® N o o

B

BB B8

N

40

a1

42

43

44

45

46

a7

51

HauveHosaHue

Posa agnnHa cte6nsa 60 cm (59,50)

Po3a gnnta mtebnsa 50 cv (53,50)
AHTypuym (144,24)
XpusaHTema-cpe3aHHble LBeTbl (41,89)
XpusaHTema-cpe3aHHble LBeTbl (87,49)
Fmnepukym (69,82)
Kcepodmnnym/Beprpacc (356,65)
Kcepodmnnym/Beprpacc (293,24)
BepoHuka (261,54)

Acnuauctpa (104,73)

3skanunt (582,47)

Canan (499,00)

CunHeronoBHuK (145,43)

Awm6penna (895,00)

Acnaparyc (47,90)

Lienosms (99,23)

MpoTes/HyTaH Protea/Nutan (130,91)
Ckabunosa (68,44)

XpusaHTema - cpesaHHble LBeTbl (62,84)
Kpokocmus (66,33)
Syctoma//lnsunantyc (69,68)

Kanna (89,02)

Fep6epa (74,99)

CunHeronosHuk (129,16)

Posa gnvHa ctebnsa 50 cm (68,44)
KanuHa gekopatvsHast (148,85)
Bynnepym (48,87)

KanuHa pekopatvsHas (114,63)
ByBapgus (61,59)

BepoHuka (47,90)

nopwo3a (435,00)

AmapaHT (107,79)

[JenbthuHuym (156,11)

rsosauka (51,33)

Knematuc (70,15)

rBosauka (51,04)

Kepmek (37,77)

AmapaHT (167,04)

Montouenna (116,34)

Canan (499,00)

9skanunT (582,47)

MutTocnopym (46,27)
Kcepodmnnym/Beprpacc (356,65)
Kcepodmnnym/Beprpacc (293,24)
Acnaparyc (47,90)

Am6penna (895,00)

Acnuguctpa (104,73)

~unepukym (69,82)
XpusaHTema-cpesaHHble LpeTbl (41,89)
XpusaHTema-cpesaHHble LBeTbl (87,49)

503a g/imHa mMTebns 50 cm (53,50)

Eavnnua
13MepeHH
Wryka
LWTyka
LWtyka
LWTyka
Wtyka
Wtyka
LWtyka
LWtyka
LWTyka
LWTyka
LWTyka
LWtyka
LWTyka
LWTyka
LWTyka
LWTyka
Wtyka
Wtyka
Wtyka
LWTyka
LWTyka
LWtyka
LWTyka
LWTyka
Wtyka
LWTyka
Wtyka
LWtyka
Wtyka
LWTyka
Wtyka
Wryka
LWTyka
LWTyka
Wryka
LWTyka
LWtyka
Wtyka
Wtyka
LWTyka
I 1tyka
LWTyka
LWTyka
LWTyka
Wryka
LWTyka
LWTyka
LWtyka
LWTyka
LWTyka

LWTyka

Llena,

pyo6.
59,50
53,50
144,24
41,89
87,49
69,82
356,65
293,24
261,54
104.73
582.47
499,00
145,43
895.00
47,90
99.23
130,91
08,44
62.84
66,33
69,68
89,02
74,99
129.16
68.44
148.85
4S.87
114,63
61,59
47,90
435.00
107,79
156.1 1
51.33
70,15
51,04
37,77
167,04
116,34
499,00
291,24
46.27
356,65
293,24
47,90
895,00
104,73
69,82
41,89
87.49

53.50

Cymwma,
py6.

Kon-so
20.0000 1 190,00
20.0000 ] 070,00
5,0000 / 721,20
10,0000 418,90
25,0000 2 187,25
10,0000 /6/98,20,
2,0000 / 713,330
1.0000 /29.1,24

2.0000 /523.08

1.0000 /104.73

. 1.0000 /532.47

2,0000 /498.00
2,0000 7290.86
1.0000 .00
10,0000V 479,00
10,0000 />92.30
10.0000\ /309,10
10.0000 /684,40
10,0000 ( 628,40
10,0000 / 63,30
10.0000 V696.80
10.0000 /890,20
20,0000 /1 499,80
10.0000 N1 291,60
20,0000 /\ 368.80
10.0000 A 488,50
20,0000 /977,40-
5.0000 V 573,15
10,0000 /6 15,90
10,0000 7479,00
5,0000 1'2 175,00
10.0000V'1 077.90
10.0000 /T 561,10
20.0000/f \ 026,60
10.0000 ¥701,50
20,0000 A 020,80
30.0000 *\ 133.10
10,0000\/\ 670.40
10.0000/ ) 63,40
2,0000 ,%98.00
2,0000 N'582,47
10,0000  462.70
2.0000 ~13,30
1.0000 N/293.24
10,0000 "79,00
1.0000 N 895,00
10000V } 04.73
FOOO00H ' 698.20
10.0000' /4 18.90
25.0000\ 12 187.25

20,0000 1070.00

B 6yxranteputo FAMOY «KasaHckuit
TOProBO-3KOHOMUYECKMIA TEXHUKYM>

OT 3aBe/yioLLEero oTAeseHnem
Bnnxosoit A.[L.

I'Ipmea cnucaHunsa

martepuan 13pacxofoBaH Npy NPoBeAeHNN TPEHMPOBOK
OCHOBHOrO COCTaBa permoHasbHO C60pHOIA
Pecny6nuku Tatapctad WorldSkills no komneteHuu

dnopuctuka



Posa gnuHa ctebna 60 cm (59,50)
KanuHa pekopatveHas (148,85)
[JenbuHnym/XunsokocTb (156,11)
rBosauka (51,04)

Bynnepym (48,87)

reosguka (51,33)

Knematuc (70,15)

nopwuo3a (435,00)

Kepmek (37,77)

KanuHa pgekopatvsHas (114,63)
XpusaHTema-cpe3aHHble LBeTbl (62,84)
MpoTes/WyTaH Protea/Nutan (130,91)
Ckabvosa (68,44)

Iep6epa (74,99)

CunHeronosHuk (129,16)

ByBapaus (61,59)

Kanna (89,51)

Kpokoemus (66,33)
Sycromalflnsnantyc (81,24)

Posa gnvHa cte6ns 50 cm (68,44)
AHTypuym (144,24)

Data

CornacosaHo:
3am. gupektopa no A.

Moanuce, fata

Wtyka
Wryka
LWTyka
LWTyka
LWtyka
Wtyka
Wtyka
Wtyka
Wtyka
Wtyka
Wtyka
WTyka
LWtyka
Wtyka

LWtyka
LwiTyk;
Wtyka

Wtyka

«C0.0000 190.00

156,11

51,33

435.00
37,77

89,51

66,33

81,24

144.24

Moanuce

Yykanbckum

DAD 48850

19,0000 969.76
17488,70
20.0000
10.0000\/701,50
5.0000 /6 175,00

5,0000\y 573.15

100

1 309,10

N84
30.0000y
10000
n(IIU\ (¢15.90
10.0000%95,10
10000 Y
_'QOID} 812.40
10.0000

5.0000 721,20

w 3 M



